Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2019                                     № 420                                    р.п.Иловля

Об утверждении формы
муниципальной долговой книги
Иловлинского городского поселения

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Иловлинского городского поселения Волгоградской области, администрация Иловлинского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму муниципальной долговой книги Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Пункт 2 постановления администрация Иловлинского городского поселения от 17.09.2010г. № 158 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Иловлинского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2019 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иловлинского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                              С.А.Пушкин